平成 25年２月８日

各  位

                    会社名  株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長    木之瀬 茂

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先 取締役専務執行役員 大谷 邦昭

（TEL：045-787-8401）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24年 11月９日に公表いたしました平成 25年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25年３

月 31 日）の業績予想値について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．通期業績予想の修正

（１）平成 25年３月期 連結業績予想値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

48,300

百万円

1,600

百万円

1,300

百万円

750

    円 銭

   78.51

今回修正予想 (Ｂ) 46,500 1,700 2,100 1,100 115.15

増  減  額   (Ｂ－Ａ) △1,800 100 800 350 ―

増  減  率  （％） △3.7 6.3 61.5 46.7 ―

（ご参考）前年実績

（平成 24年３月期）
47,674 2,160 1,837 1,072 112.29

（２）平成 25年３月期 個別業績予想値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

25,000

百万円

500

百万円

1,000

百万円

700

    円 銭

73.28

今回修正予想 (Ｂ) 24,000 400 1,400 700 73.28

増  減  額   (Ｂ－Ａ) △1,000 △100 400 0 ―

増  減  率  （％） △4.0 △20.0 40.0 0.0 ―

（ご参考）前年実績

（平成 24年３月期）
28,204 1,541 2,080 687 71.95

２．修正の理由

  平成 25 年３月期の通期業績予想につきましては、当初予想よりも中国における日系自動

車メーカーの減産及び日本における平成 25 年１～3 月の減産影響もあり減収を見込みまし

た。利益面では生産合理化の取組みや為替差益の影響（第２四半期累計での 58 百万円の為

替差損が解消し、第３四半期累計では 320 百万円の為替差益に転じた）などを見込み、上記

の通り業績予想を修正いたします。

以  上